
rulMlfu
WAR

UMfuffiM
SARAJEVO

Sarajevo,

Broj: 61- ll-3-/o69
Na osnoru ilana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH.., brol 39fi4), dlana 4g.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajeru, Pravilnika o javnim nabavkania Kliniiiog centra
!^n]1e1zite1a u Sarajer.Tr, na prijedlog Komisije za ja'ne nabavke (trr. Izvjestaja romsle io-tt-:-
79024 od 15.02.2021 godine), Generalna direktorica donosi:

IZMJENA I DOPUNA ODLT]IG

o rezultatima okondanog postupka javne nabavke, putem otvorenog postupka, akoji se odnosi na
jar, ru nabavku ,,Medicinska sredstva za potreb eKCtJS-a r/4712020 - maske..u odnosu na Lor r i

LOT 3

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuilada Komisije za javne nabavke i okvimi
sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva za potreb e KCUS-a 114712020 - maske" u odnosu na Lor
I i LOT 3 koji se dodjeljuje ponudadima:

,,PHOf,NIX PHARMA"doo

ZaLOT I prema ponudi broj 10-1 I -3-55502 od 01.12.2020 godine;

,,MGMFARM"doo

ZaLOT 3 prema ponudi broj i0-11-3-55205 od 30.11.2020 godine;

II
Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit ie se na potpis izabranom ponuiladu najkasnije u roku od l0
dana, radunaju6i od dana kada u svi ponudadi obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuje se ponuilad iz dlana 1. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke
dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa
obaveznom naznakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio
dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putern obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponutlad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi.

ry

odluka stupa oa snagu danom donoSenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku jarme nabavke, shodno dlant T l . Stav 2. Zakona o ja r.rrim nabavkama.

U,iolrtt^^ ^- 
r p </,, /""-

1 5 -02- 2021



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio

obavjeitenje o nabavci broj 893-1-l-769120 objavljeno na portalu E-nabavke 10.1 1.2020 godine.

Dana 01.02.2021. godine broj protokola 60-11-3-5289 od strane Ureda za razmatranje Lalbi
dostavljeno je Rjeienje broj JN2-03-07-1 -109-10121 od 28.01 .2021.godine kojim se usvaja Zalba
ponudada ,,SANAM STYRKA' d.o.o. Sarajevo na Odluku o rezultatima okondanog otvorenog
postupka javne nabavke a koja se odnosi na javnu nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a
U4712020- maske", broj 0l-04-4-58157 od 14.12.2020.god te je isti vra6en Komisiji na ponovni
postupak.

Komisija je na osnoru Rjeienja Ureda za razmatanJe Zalbi broj broj JN2-03-07-1- 109-10i21 od
28.01.2021.godine pristupila ponovnom izboru najpovoljnijeg ponutlada.
KCUS kao ugovomi organ u ovom postupku se dana 05.02.2021. godine obratio Agenciji za jarme

nabavke akt broj 01-11-3-6390 sa zahtjevom za ponovno zakazivatje E-aukcije za Lot I - Maske

hirur5ke sa gumicom i Lot 3 Maske zaititne sa gumicom za kvalifikovane ponude sljede6ih

ponudada: Mgrn Farm d.o.o., Shimadzu d.o.o.,Italgroup d.o.o., Sanam Styrka d.o.o. i Phoenix Pharma

d.o.o.asveuskladusadlanomTstav4i5Pravilnikaouslovimainadinukori5tenjaE-aukcije.

Agencija za javre nabavke je postupaju6i po navedenom zahtjeru KCUS-a zakazala ponormu E-

aukciju za 12.02.2021. godne.

E aukciia je odrZana u zakazanom lerminu i wemenu. te je po zaw5etku iste od strane Agancije za

javne nabavke elektronskim putem dostavljen Izvje5taj o toku i zawSetku E-aukcije ( U prilogu

IzvjeStaja ).

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije za LOT 1

Maske hirur5ke sa gumicom

Napomena:

Konadna cijena ponudada Phoenix Pharma d.o.o. nakon E-aukcije iznosi 20.055,00KM, medutim

nakon umanjivanja jedinidnih cijena Komisija je do5la do najpribliZnije cijene navedenog Lot-a koja

iznosi 20.040,00KM. Ustanovljeno odstupanje je 15 KM u odnosu na ukupnu wijednost LOT-a

dobivenu nakon e-aukcije, Sto je dobavljad i potwdio aktom l0-11-3-7902-3 od 15.02.2021 godine.

Cijena prije e-aukcije

bez PDV-a

Cijena poslije e-

aukcije bez PDV-a

160.000,00 KM* 28.81 1.00 KM*MGM FARM d.o.o.

160.000.00 KM 160.000,00 KM

156.000,00 KM 156.000,00 KM

90.525,00 KM*159.992,00 KM*

160.000,00 KM 20.055,00KMPHOENIX PHARMA d.o.o.

*Oznaiava cijenu na koju se primjenjuje preferencijalni tretman

[UJtt}'tt^** d,-, (/., /"-..

Rednr

broj
PONUDAE

fri

2. SHIMADT-tl d.o-o.

3. ITALGROUP d.o.o.

4. SANAM STYRKA d.o.o.

5.



Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije za LOT 3

Maske zaltitne sa gumicom

Redni

broj
PONUDAd

Podetna cijena u KM
bez PDV-a

Konadna cijena u
KM bez PDV-a

L MGM FARM d.o.o. 80.000,00 KM* 15.920,00 KM*

2. ITALGROUP d.o.o. 78.000,00 KM 78.000.00 KM

3. SANAM STYRKA d.o.o. 79.996,00 KM* 16.000,00 KM*

*Oznaiava cijenu na koju se primjenjuje preferencijalni tretman

Konadna cijena ponuilada Mgm Farmd.o.o. nakon e aukcije se podudara sa cijenom koju je dobila
Komisija nakon umanjivanja jedinidne cijene, koju je ponutlad i potrrdio akt broj 10-11-3-7902-2 od
15.02.2021 godine.

Nakon provedene e-aukcije najpovoljnije ponude su:

Lot I PHOENX PIIARMA d.o.o.

Lot 3 MGM FARM d.o.o.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaZe da se okvimi sporazum za nabavku ,, Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a V47

- maske" dodijeli dobavlj adima:

- Rok isporuke traZenog materijala 7 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno plaianje 18 dana od ispostavljanja fakture;

LOT I Maske hirurske sa gumicom wijednost bez PDV-a: 20.040,0oKM

Ukupno bez PDV-a: 20.040,00KM

+ PDV: 3.406,80KM

Ukupno sa PDV-om: 23.446,8oKM

[mnn-^ &,^ u/4 ,,/".-



LOT 3 Maske zastitne sa gumicom vrijednost bez PDV-a: 15.920.00KM

Ukupno bez PDV-a: 15.920,00KM

+ PDV: 2.706,40KM

Ukupno sa PDV-om: 18.626,40KM

- Rok isporuke traZenog materijala 1 dan od prijema narudZbe;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgodeno pla6anje 18 dana od ispostavljanja fakture;

NaDomena:

Izmjena i dopuna Izvje5taja odnosi se samo na Lot 1 - Maske hirurike sa gumicom i Lot 3 -
Maske zaltitne sa gumicom dok Izvje5taj br. 10-33-4-57903 od 11.12.2020. godine i Odluka o

rezultatima br, 01-04-4-58157 od 14.12.7020. godine ostaju nepromjenjeni z Lot 2 predmetnog
postupka.

REKAPITI]LACIJA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u rrijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za vrijeme trajanja okvimog sporazuna;

- Okvirni sporazum se potpisuje na period od tri (3) mjeseca ili utro5ka ukupnih sredstava na koje
se ovaj sporazum zakljuduje.

Ponutlad

Ukupan iznos bez

PDV-a
17%o PDY -a

Ukupan iznos sa

PDV-om

LOT I PHOENIX PHARMA d.o.o. 20.040.00KM 3.406,80KM 23.446,8OKM

LOT 3 MGM FARM d.o.o. 15.920,0OKM 2.706,40KM 18.626,40KM

UKUPNO: 35.960,00KM 6.113,20KM 42.073,20KN1

[\il)-- /.-, ,t. r*
4



Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak javne nabavke donijeta je Odluka kao u

dispozitiru.

d\,$lcx'

PRAVNA POUKA:
i koji smatra da je ugovomi organ

Svaki ponudat koji ima legitiman interes za konketan ugovor o u toku
glasnik

Odlukekonkretnog postupka do jete ugovora prekrlio jednu ili vi5e odredbi Zakona o javnim nabavkama BiH (''SluZbeni

BlH", bro;i9/l4i i/ili podzakonskih akata, ima pravo uloZiti zalbu ugovomom organu u roku od l0 dana po pfijemu

o izboru. shodno ilanu 99. i alanu 101. Zakona o javnim nabavkama BiH'

fliltu^,*, J* ,/" /*


